ONKRON

designed to support

NWS-SC22-B
Pa3mep akpaHa: 17"- Makc. Harpy3ka: 15 VESA: 75x75-
22" Kr 100x100 mm

MaTtepuasn

MakcumasibHbIli BEC MOHUTOPOB/TV

CraHgaptbl VESA

[OwnaroHanb akpaHa (min)

[naroHasnb skpaHa (max)

Yron HaknoHa Beepx (max)

lFabapuTHble pasMepbl MHANBUAYA/TbHON YNaKOBKU
O6beM MHAMBUAYA/TbHOW YNaKOBKU

Macca 6pyTTO MHAMBUAYaIbHasA

XonogHokaraHas ctab
15 kr

75x75, 100x100 mm
17"

22"

15°

76x61.5x24.5 cm

1.14 m3

16.5 kr

© 2025 Mpoaykuus nnn nsobpaxkeHns ONKRON™ MoryT 6biTb U3MEHeHbI
6e3 npeaBapuTeNbHOrO YBeAOMIEHMUS.



